de cuentas .

4⃣️ Informe de Tesorería y relación de gastos

ACUERDO

Primero.– Tomar conocimiento del Informe de Tesorería y de la relación de gastos 
presentada.

AYUNTAMIENTO DE BÁRCENA DE CAMPOS
CALLE ENCARNACIÓN CASTRILLO S/N
BÁRCENA DE CAMPOS 
En UNICAJA :59794,01 euros : cincuenta y nuevemil setecientos noventa y cuatro 
euros con un céntimos de euros .

EN CAJA MAR :3441,32 euros : Tres mil cuatrocientos cuarenta y un euros con 
treinta y dos céntimos de euros .

LA CAIXA: 60.379,46 EUROS :Sesenta mil trescientos setenta y nueve euros con 
cuarenta y seis céntimos de eueros 

Segundo.– Aprobar, en su caso, la relación de obligaciones reconocidas, declarando 
su conformidad con la normativa presupuestaria y contable aplicable a las 
entidades locales.

Tercero.– Ordenar su contabilización y pago conforme al Plan de Disposición de